PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                                       №____

станица Полтавская
Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:

1. Провести приватизацию автомобиля легкового HYNDAI NF, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, 120.
2. Отделу по доходам и управлению муниципальным имуществом администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района (Быкова) обеспечить приватизацию имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Условия приватизации:

3.1. Способ приватизации: продажа на аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений по цене.

3.2. Начальная цена автомобиля легкового HYNDAI NF установлена на основании отчета Союза «Торгово-промышленная палата Красноармейского района Краснодарского края» № 1606/1-Т от 16 июня 2017 года «Отчет об оценке рыночной автомобиля легкового HYNDAI NF» 86000,00 (восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек без учета НДС 18% (не предусмотрен).
3.3. Определить размер задатка для участия в аукционе в размере 20 % от начальной стоимости имущества.

3.4. Определить шаг аукциона равным 5 (пяти) процентам.

3.5. Определить обязательное условие аукциона: победитель аукциона обязан не ранее десяти рабочих дней и не позднее пятнадцати  рабочих дней со дня подведения итогов аукциона заключить договор купли-продажи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, а также полностью оплатить стоимость имущества не позднее десяти дней с даты заключения договора купли – продажи.
3.6. Признать победителем аукциона участника, предложившего наибольшую цену, при условии выполнения таким победителем обязательных условий аукциона.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Болдырева).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                       И.В. Данина